



VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760

PASTOR GUSTAV NORDLUND, 66 - SAO JOSE - Novo Hamburgo - RS - CEP 93530490

Fone: (51) 35877338 - Fone 2: (51) 993130975
ferragemvieiranh@gmail.com

Cotação

9.769

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
8824	FIO FLEXIVEL 4MM AZUL Ref.: 1775	1,5 MT	4,60	6,90
11340	FIO FLEXIVEL 4MM VERMELHO Ref.: 6685	1,5 MT	4,90	7,35
10192	CANALETA 20X10 2M C/DIVISORIA C/FITA Ref.: 014365	2 BA	8,90	17,80
11458	DISJUNTOR 16A UNIPOLAR Ref.: 17683	1 UN	11,90	11,90
5821	CAIXA LIGACAO TOMADA 2P+T 20A 250V - ILUMI Ref.: 620635	1 UN	17,90	17,90
6947	PARAFUSO CHIPBOARD 4X35MM CHATO Ref.: 204035	2 UN	0,20	0,40
11380	BUCHA 6MM TIJOLO OCO Ref.: 8768	2 UN	0,15	0,30

Quantidade: 11	Subtotal: 62,55
Desconto: 3,13	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 59,42
	Dinheiro: 59,42

Observações: Orçamento 0000.1000.027.428



9.769

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 10/03/2025 14:34:33

Vendedor: DILAMAR